中共宜宾学院委员会
宜学院委组发[2014]24号

关于报送2014年
各二级学院教研室主任名单的通知
各党总支、直属党支部：
为准确掌握各二级学院教研室设置及教研室主任现状，根据学校党委工作安排，请各二级学院将本学院2014年教研室设置及教研室主任名单（纸质和电子版）于2014年12月30日前报党委组织部黄奕处，今后每年12月底向党委组织部报送各二级学院的教研室设置及教研室主任名单。

报送邮箱：6542064@qq.com
特此通知。

附件：宜宾学院各二级学院教研室及教研室主任名单表
中共宜宾学院委员会组织部

2014年12月15日
附件：

宜宾学院各二级学院教研室及教研室主任名单表

党总支：（盖章）             填报人：            时间：        年   月   日
	序
号
	单位名称
	教研室名称
	教研室主任
	教研室副主任
	备注

PAGE
2